1

第 200 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 24 年 12 月 27 日（木）  11 時 50 分～12 時 00 分

２ 場 所  学長応接室

３ 出席者    構成員５名：
学長，生田理事，仙石理事，澤田理事，山田理事

       監事１名：
内山監事

              その他出席者２名：

神田総務部長，渡邊財務部長

４ 議 事

（１）退職手当制度の改正及び退職手当制度の改正に伴う特例措置並びに職員

退職手当規程等の一部改正について

本学の退職手当制度の改正及び退職手当制度の改正に伴う特例措置並び

に以下の規定の一部改正について審議が行われ，承認された。

・国立大学法人新潟大学職員退職手当規程

・国立大学法人新潟大学職員退職手当規程の一部を改正する規程

・国立大学法人新潟大学役員退職手当規則

・国立大学法人新潟大学職員就業規則